平成２８年５月９日

各 位

株式会社武蔵野銀行

「熊本地震」で被災された皆さまへの支援について

このたびの「熊本地震」により被害を受けられた皆さまには、心からお見舞い申し上げます。
 武蔵野銀行（頭取 加藤喜久雄）では、被災された皆さまに下記の救援活動支援を行いまし

たのでお知らせします。
被災された皆さまの安全及び健康と被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

記

１．義援金の寄託

義援金として３００万円（武蔵野銀行グループ役職員による募金１５０万円を含む）を

「平成２８年熊本地震埼玉県義援金」に寄託いたしました。

２．支援物資のご提供

丸美屋食品工業株式会社（代表取締役 阿部 豊太郎、本社：東京都杉並区）から支援物資

として「レトルトカレー ３６，０００食」(１０ｔトラック１台)を無償にてご提供いただ

き、当行を経由して熊本県の地方銀行であります肥後銀行にお届け致しました。

３．義援金口座の作成

 熊本県熊本地方を震源とする一連の地震により、多大な被害状況が発生しています。このよ

うななか、埼玉県と共同し被災者を支援するため、義援金口座を開設し、県民の皆さまから

の義援金の募集に協力いたします。
（振込口座）
 武蔵野銀行 県庁前支店（店番０５７）
 普通預金  １０３８８８７
 口座名   平成２８年熊本地震埼玉県義援金
       （ヘイセイニジュウハチネンクマモトジシンサイタマケンギエンキン）
 募集期間  平成２８年４月２２日（金）から平成２８年６月２４日（金）
 募集方法  上記の口座に口座振込により受付いたします。
       なお、上記の銀行本支店からの同じ銀行への振込みについては、振込み手数

料はかかりません。

 ＊義捐金の詳しい内容につきましては、埼玉県危機管理防災部 消防防災課 災害対策

担当にお問い合わせ下さい。
  直通電話番号 （０４８）８３０－８１８１

以 上

本件に関するお問い合わせ先
総合企画部 松本・小池

電話 （０４８）６４１－６１１１